
 Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend  

 

 RecepID  X-coor   Y-coor   Geurnorm  Geurbelasting [OU/m3]  

     1  259241.0  540521.0         8.000         0.224 

     2  259468.0  540588.0         8.000         0.208 

     3  259670.0  540736.0         8.000         0.200 

     4  259919.0  540916.0         2.000         0.195 

     5  259933.0  540993.0         2.000         0.198 

     0       0.0       0.0         0.000         0.000     

 

 

Cumulatieve achtergrondbelasting bestaand op receptorpunten, zoals berekend zonder 

bijdrage bedrijf Trip 

 RecepID   X-coor    Y-coor      Geurnorm   Geurbelasting [OU/m3]  

     1   259241.0   540521.0        8.000          0.224  Noordveenkanaal NZ 88 

     2    259468.0   540588.0       8.000          0.208  Noordveenkanaal NZ 68 

     3    259670.0  540736.0        8.000          0.200  Noordveenkanaal NZ 55 

     4    259919.0   540916.0        2.000            0.195  Weerdingerkanaal ZZ 36 

     5    259933.0   540993.0        2.000            0.198  Weerdingerkanaal ZZ 46 

 

 

 

Cumulatieve geurbelasting bestaand op receptorpunten, zoals berekend inclusief bijdrage 

bedrijf Trip 

 RecepID   X-coor    Y-coor      Geurnorm   Geurbelasting [OU/m3]  

     1   259241.0   540521.0        8.000          3.092  Noordveenkanaal NZ 88 

     2    259468.0   540588.0       8.000          6.518  Noordveenkanaal NZ 68 

     3    259670.0  540736.0        8.000          4.097  Noordveenkanaal NZ 55 

     4    259919.0   540916.0        2.000            1.382  Weerdingerkanaal ZZ 36 

     5    259933.0   540993.0        2.000            1.209  Weerdingerkanaal ZZ 46 

 

 

 

Cumulatieve geurbelasting gevraagde situatie op receptorpunten, zoals berekend  

 RecepID   X-coor    Y-coor    Geurnorm   Geurbelasting [OU/m3]  

     1    259241.0   540521.0         8.000          3.420  Noordveenkanaal NZ 88 

     2    259468.0   540588.0        8.000          6.623  Noordveenkanaal NZ 68 

     3                  259670.0   540736.0         8.000         4.220  Noordveenkanaal NZ 55 

     4   259919.0   540916.0         2.000          1.477  Weerdingerkanaal ZZ 36 

     5   259933.0  540993.0        2.000          1.297  Weerdingerkanaal ZZ 46 

 

 

 

Bronnenbestand bestaande situatie 

 

IDNR X_coord Y_coord ST-hoogte GemGebH ST-bindiam ST-uittree  -maxVerg  

1 259397 540732 1.5 1.5 0.5 0.4   7440    Stal B NVK NZ 73   

        2      259360       540735           1.5            1.5                    0.5                     0.4                      6960   Stal C NVK NZ 73 

 3       258263 541789           1.5            1.5                0.5               0.4           6000  Valtherblokken Z 25 

 4       261618 541300           1.5            1.5                     0.5               0.4          10320  Wrdingerkan. ZZ 68 

 5       257143 540543            6            4                     0.5                4          22075  Weerdingerweg 1 

 

 

 

Bronnenbestand gevraagde situatie 



 

IDNR X_coord Y_coord ST-hoogte GemGebH ST-bindiam ST-uittree  E-maxVerg  

1 259397 540732 1.5 1.5 0.5 0.4    7440      Stal B  NVK NZ 73   

        2     259360 540735           4.5            5.0                   4.85               10.0          14280      Stal A  NVK NZ 73 

  3      259442       540774             1.5            1.5                    0.5                     0.4            6960      Stal C  NVK NZ 73 

 4     258263 541789           1.5            1.5                0.5               0.4            6000    Valtherblokken Z 25 

 5     261618 541300           1.5            1.5                     0.5               0.4           10320     Wrdingerkan. ZZ 68 

 6     257143 540543            6            4                     0.5                4          22075    Weerdingerweg 1 

 

 

 

 


